
ZARZĄDZENIE NR 421/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 634 036,63 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 634 036,63 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 406 399,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 32 336 398,99 zł,

b) dochody majątkowe – 70 000,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34 779 399,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 983 780,82 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 795 618,18 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 373 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: BC6E41D0-8BB1-4C82-8FEA-364468AA7577. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 421/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 535 231,63  

  01095  Pozostała działalność 535 231,63  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

535 231,63 
 

 852   Pomoc społeczna 14 363,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 354,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 354,00 
 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 009,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 009,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84 400,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 400,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 400,00  

 855   Rodzina 42,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 42,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42,00 
 

   
  634 036,63  
   

Id: BC6E41D0-8BB1-4C82-8FEA-364468AA7577. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 421/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 535 231,63 

 01095  Pozostała działalność 535 231,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 539,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 276,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 179,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 380,60 

  4430 Różne opłaty i składki 524 736,89 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 113 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 83 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 112,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 112,20 

 80104  Przedszkola  - 76 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 950,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 200,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

67 330,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 440,00 

Id: BC6E41D0-8BB1-4C82-8FEA-364468AA7577. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

122 220,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

852   Pomoc społeczna 14 363,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 009,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 84 400,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 166,53 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 67,51 

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 166,53 

  4309 Zakup usług pozostałych - 67,51 

855   Rodzina 42,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 

 

Razem: 634 036,63 

 

Id: BC6E41D0-8BB1-4C82-8FEA-364468AA7577. Podpisany Strona 2




